

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ФИНАНСИЙН МИНИСТЕРСТВО

прика3

OT 16 usoul 2024

Nº 247

г. Грозный

О назначении ответственного лица за внедрение в кадровой работе принципов и стандартов клиентоцентричности

В целях совершенствования деятельности отдела кадров административноправового департамента Министерства финансов Чеченской Республики, а также в целях внедрения принципов и стандартов клиентоцентричности в деятельность Министерства финансов Чеченской Республики, в соответствии инициативой социально-экономического развития Российской Федерации до 2030 года «Государство для людей», утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 6 ноября 2021 года № 2816-р приказываю:

- 1. Назначить Ахмадову Асет Мусаевну, заместителя начальника отдела кадров административно-правового департамента Министерства финансов Чеченской Республики, ответственным за внедрение в кадровой работе Министерства финансов Чеченской Республики принципов и стандартов клиентоцентричности.
- 2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра финансов Чеченской Республики Х.А. Олсункаева.
 - 3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Председателя Правительства Чеченской Республики — министр финансов Чеченской Республики

С У Тагаев